PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2016                                                                                                            № 1005

О проведении публичных слушаний об               установлении публичного сервитута в               отношении части земельного участка с                     кадастровым номером 33:26:040103:9,      площадью 693 кв. м, расположенного по           адресу: Владимирская обл., МО – округ Муром (городской округ), Карачаровское шоссе, д. 5, для обеспечения прохода и проезда
На основании обращений ООО «Бакштаг», ООО «Бакар и К», руководствуясь ст. 274 Гражданского кодекса РФ, ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки в округе Муром, утвержденными решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.12.2012  № 301,  Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания об установлении публичного сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым номером 33:26:040103:9, площадью 693, расположенного по адресу: Владимирская обл., МО – округ Муром (городской округ), Карачаровское шоссе, д. 5, для обеспечения прохода и проезда.
2. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, 25.11.2016 года в 9 часов по адресу: г. Муром, пл.1100-летия Мурома, д.1, 3 этаж (актовый зал).
3. Возложить на Управление архитектуры и градостроительства администрации округа Муром  (далее УАиГ), функции уполномоченного органа по проведению публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления.
Состав  уполномоченного органа:

- и.о. начальника УАиГ И.М. Андреева;
- главный специалист УАиГ Н.Д. Головченко.
4. Назначить председательствующим уполномоченного органа на проведение публичных слушаний и.о. начальника УАиГ Ирину Михайловну Андрееву.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Согласовано:

	И.о. начальника Управления архитектуры и            градостроительства администрации округа Муром
	И.М. Андреева

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации

округа Муром
	 Д.А. Карпов

Файл сдан:

  Ведущий специалист отдела делопроизводства

  МКУ округа Муром «Организационное управление»

           Н. М. Голованова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
	Разослать:
	по 1 экз. – в дело, КУМИ,  ИКО, Муромский край,
УАиГ, СНД